МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ПРИКАЗ

17 января 2022г. №01-р

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной
классификации, пр и к азы в а ю:

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста Кухареву А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Э.А.Фомиченко

Приложение
к приказу МБОУ ДО ДЮСШ №7

от 17 января 2022 № О 1-р

3 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№ Фамилия, имя, Дата
Турнир Рез-тат, Ф.И.О.п/п отчество рождения Норма тренера

Макухин Михаил Никитин В.В.Александрович Соревнования МО r.

03.05.2011
Краснодара «Квалификационный 5,0

1. шахматный турнир» 5,0
(2011-2012r.p.)
03-05.12.2021r.

Назаренко Соревнования МО r. Никитин В.В.
Дмитрий

Краснодара «Квалификационный 5,0Сергеевич 17.11.20122. шахматный турнир» 5,0
(201 l-2012r.p.)
03-05.12.202 lr.

Лебедев Лев Соревнования МО r. Чаленко В.Н.
Андреевич

Краснодара «Квалификационный 4,0
3. 30.05.2010 шахматный турнир» 4,0

(2009-201 Or.p.)
10-12.12.2021r.

Дарбинян Соревнования МО r. Баранников В.Л.
Алиса

Краснодара «КвалификационныйАлександровна 8,0
4. 28.03.2013 шахматный турнир» 5,0

(2013-2014r.p.)
26-28.l 1.2021r.

Баранников Соревнования МО r. Баранников В.Л.
Леонид

Краснодара «Квалификационный 7,5Владимирович
S. 04.12.2015 шахматный турнир» 6,0

(2015r. и младше)
25-26.12.2021r.

Келбялиев Эмир Соревнования МО r. Баранников В.Л.
Романович

Краснодара «Квалификационный 7,5
6. 13.12.2022 шахматный турнир» 6,0

(2015r. и младше)
25-26.12.2021r.

1

Багдасарян
Соревнования МО г. РубинД.А.Владимир

Краснодара «Квалификационный 6,0Эрикович 25.02.2015
шахматный турнир» 6,0

7.

(2015г. и младше)
25-26.12.2021 Г.

Щебетовский
Соревнования МО г. Рубин Д.А.Никита
Краснодара «Квалификационный 6,0Евгеньевич 28.02.2015 шахматный турнир» 6,08.

(2015г. и младше)
25-26.12.202 lг.

Шептунов
Соревнования МО г. РубинД.А.Савелий

Краснодара «Квалификационный 6,0Евгеньевич 11.01.2015 шахматный турнир» 6,09.
(2015г. и младше)
25-26.12.2021 г.

Соловьева Е.А.Аришин Роман
Соревнования МО г.Аманович

Краснодара «Квалификационный
5,531.12.2013 шахматный турнир»
5,0

10.

(2013-2014г.р.)
26-28.11.2021г.

Фомиченко С.Л.Орешников Марк
Соревнования МО г.Евгеньевич

Краснодара «Квалификационный 6,017.08.2015 шахматный турнир» 6,011.

(2015г. и младше)
25-26.12.2021г.

Баранников В.Л.Мария Соревнования МО г.
Неволина
Викторовна

Краснодара «Квалификационный
7,025.09.2014 шахматный турнир»
6,5

12.

(2013-2014г.р.)
26-28.11.2021г.

Гаспарян Д.О.Пиронков Иван
Соревнования МО г.\J Иванович

Краснодара «Квалификационный
5,502.08.2013 шахматный турнир»
5,0

13.

(2013-2014г.р.)
26-28.11.202 lг.

3 юношеский спортивный разряд
Шашки (выполнение)

№ Фамилия, имя, Дата Рез-тат, Ф.И.О.
п/п отчество рождения Турнир Норма тренера

Перьков Скоробогатько
Герман Квалификационный турнир А.Н.
Витальевич по стоклеточным шашкам 5,0

1 . 23.07.2013 4,5для начинающих
04-05.12.2021г.

Перьков Классификационный турнир Скоробогатько
Тихон А.Н.
Витальевич 23.07.2013

по стоклеточным шашкам 7,0
2. для начинающих 4,5

04-05.12.2021г.

Корчуганов Квалификационный турнир Скоробогатько
Владимир

4,5 А.Н.
Александрович 15.08.2013

по стоклеточным шашкам
3. для начинающих 4,5

04-05.12.2021г.

Меликсетян Турнир ДЮСШ№7 Скоробогатько
Моника

02.10.2014 по шашкам «Новогодняя 5,5 А.Н.
4. Давидовна 4,5эвёздочка»

25.12.2021г.
Шевченко Турнир ДЮСШ №7 Скоробогатько
Екатерина

19.12.2014 по шашкам «Новогодняя 6,0 А.Н.
5. Витальевна

звёздочка» 4,5

25.12.2021г.
Мазуренко Турнир ДЮСШ№7 Гаспарян Д.О.
Виктория

09.05.2014 по шашкам «Новогодняя 4,5
6. Сергеевна

эвёздочка» 4,5

25.12.2021г.

№ Фамилия, имя, Дата
Турнир Рез-тат, Ф.И.О.

п/п отчество рождения Норма тренера
Тер-Акопов Соревнования МО Никитин В.В.
Марк г. Краснодара
Амбарцумович

«Квалификационный 5,0
1 . 18.08.2011 5,0шахматный турнир»

(2011-2012г.р.)
03-05.12.202 lr.

2 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

. Агамалян
СоревнованияМО

. .
Никитин В.В .Юрий

г. КраснодараВитальевич
«Квалификационный 4,52. 04.03.2010

4,5шахматный турнир»
(2009-201 Or.p.)
10-12.12.2021г.

Фернандес Соревнования МО Чаленко В.Н.Марк
г. КраснодараГеоргиевич

«Квалификационный 5,03. 02.12.2011
5,0шахматный турнир»

(2009-2010г.р.)
10-12.12.202 lг.

Сычёв СоревнованияМО Никитин В .В.Иван
г. КраснодараДмитриевич

«Квалификационный 4,04. 29.07.2007
4,0шахматный турнир»

(2007-2008r.p.)
17-19.12.2021г.

А)-1 .ошкин Соревнования МО БаранниковГлеб
г. Краснодара В.Л.Витальевич

«Квалификационный 8,05. 17.08.2013
6,0шахматный турнир»

(2013-2014г.р.)
26-28.11.2021г.

Филимонов СоревнованияМО ФомиченкоВсеволод
г. Краснодара С.Л.Эдуардович

«Квалификационный 5,56. 16.06.20] 1
5,0шахматный турнир»

(2011-2012г.р.)
03-05.12.2021г.

Возненко СоревнованияМО ФомиченкоПлатон
г. Краснодара С.Л.Александрович

«Квалификационный 6,07. 01.03.2012
6,0шахматный турнир»

(2011-2012г.р.)
03-05.12.202 lг.

-....
1 юношеский спортивный разряд

Шахматы (выполнение)
№ Фамилия, имя, Дата

Турнир Рез-тат, Ф.И.О.п/п отчество рождения Норма тренераИлюшина Первенство ЮФО 2021 года БаранниковВарвара
по шахматам В.Л.Максимовна 12.12.2012 5,51 . Краснодарский край 4,5
г. Сочи, п. Лоо
17-27.12.2021г.

Ярославцев Первенство ЮФО 2021 года БаранниковРоман
по шахматам В.Л.Владиславович 06.07.2012 4,52. Краснодарский край 4,5
г. Сочи, п. Лоо
17-27.12.202 lг.

Разин Соревнования МО ФомиченкоАлексей
г. Краснодара С.Л.Васильевич

<<Квалификационный 5,53. 18.12.2008
4,0шахматный турнир»

(2007-2008г.р.)
17-19.12.2021г.

Черных Соревнования МО ФомиченкоЛев
г. Краснодара С.Л.Викторович

«Квалификационный 5,54. 03.07.2010
4,5шахматный турнир»

(2009-201 Ог.р.)
10-12.12.2021г.